TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 88 o1 19-05-2024

XonoaunbHukK Hotpoint-Ariston BCB 70301 AA (RU)

2 602 pyo

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/h-bcb-70301-aa-ru

TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

e ‘“' = _die

: o
= - P e
——
-
E .
1 J "
S ]
T b T ‘\

CtpaHuua 2 us 4



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

TenedoH:

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTBo KOMMpPeccopoB

O6wmin 0bbem

Mone3Hbin 06BHEM

Pa3zMopakmBaHne MOPO3UJIbHOM KaMepbl
Pa3MopaXxKnBaHMe X0N0AUNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tuvn ynpasieHuns
LiBeT
Knacc sHepronoTtpebneHus

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybnHa

KOHCprKIJ,MSI U BMECTUMOCTb.
Konn4yecTBo NOIOK

Ob6bem X0sI0ANNBHON KaMepbl
Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON Kamepbl
MonesHbin 06beM X0N0ANBHON KaMepbl
Py4YKkun BCTPOEHHbIE

MaTepuan gBepHbIx bankoHOB
[NepeBellnBaeMble oBepun

Mopo3unbHaa KaMmepa:
KonmyecTBo oTheNieHni
Pacnono)xeHne MOPO3nUbHON KaMepb
MOLHOCTb 3aMOpa’KnBaHmnS

VnpaBneHue U MHOUKalUuuAa:
PacnonoxeHve 610Ka ynpaBneHns

XonogunbHaa Kamepa:
JIoTOK ona suy,

1

277 n

275 n

py4Hoe
py4HOe
BCTpPanBaeMoe

X0NnoAnibHUK C
MOPO3NJTIbHUKOM

3NEKTPOMEXAHNYECKOE
benbin
A+

56 cm
50.6 kr
177.6 c™m
55 cm

5

197 n
80 n
195 n
ecTb
NAacTuK
ecTb

2
CHU3Y
3.5 Kr/cyT

BHYTPM

eCTb
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